
Zarządzenie Nr 24/2022 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie otwarcia budynku Urzędu Gminy w Belsku Dużym dla interesantów 

 

Na podstawie art.33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2021, poz. 1372) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 lutego 2022 r. w 

sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii (Dz. U. 2022, poz. 473) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przywracam bezpośrednią obsługę interesantów w budynku Urzędu Gminy w Belsku 

Dużym oraz budynkach jednostek organizacyjnych i zakładów budżetowych Gminy Belsk 

Duży. 

2. Otwarcie budynków wymienionych w ust.1 następuje od dnia 10 marca 2022 r.  

§ 2 

 

1. Na terenie budynku Urzędu Gminy w Belsku Dużym, podczas obsługi interesantów oraz 

korzystania z części wspólnych, takich jak korytarze, toalety, klatki schodowe i 

pomieszczenia socjalne, nakłada się obowiązek zakrywania ust i nosa przy pomocy 

maseczki.  

2. Obsługa interesantów Urzędu Gminy w Belsku Dużym, odbywa się również za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej i telefonicznej, w godzinach pracy urzędu.   

3. Sprawy indywidualne z zakresu administracji publicznej załatwiane są również za 

pośrednictwem platformy e-PUAP. 

§3 

Dodatkowe zmiany w organizacji pracy jednostek organizacyjnych i zakładów budżetowych 

Gminy Belsk Duży podejmują kierownicy i dyrektorzy tych jednostek. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Belsk Duży oraz kierownikom i 

dyrektorom jednostek organizacyjnych i zakładów budżetowych. 

§5 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 24/2020 z dnia 13 

marca 2020 r.  



§6 

1. Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 

opublikowanie na stronie internetowej Gminy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Belsk Duży  
                                                                                                                              /-------------------------/  

                                                                                                                             Władysław Piątkowski 

 

 

 


